Šiuo laidavimo draudimo raštu pažymime, kad Draudimo bendrovė ERGO Insurance SE, veikianti per Lietuvos filialą, įmonės kodas
302912288,  Geležinio  Vilko  g.  6A,  LT-03507  Vilnius  (toliau  –  Draudikas)  įsipareigoja  sumokėti  Užsakovui  KAUNO  MIESTO
SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJAI  Laisvės  al.  96,  LT-44251,  Kaunas  (toliau  -  Užsakovas)  30.400,00  EUR  (trisdešimt  tūkstančių
keturi  šimtai  eurų  00  ct)  sumą.

Šis įsipareigojimas privalomas Draudikui ir jo teisių perėmėjams ir patvirtinamas Draudiko antspaudu 2023 m. lapkričio mėn. 13 d.

Šio laidavimo draudimo įsipareigojimo sąlygos yra:
1. Jeigu Dalyvis atsiima savo pasiūlymą galiojimo laikotarpiu, kurį nurodė konkurso Dalyvis savo pasiūlyme;